2

ПРОЕКТ

	РЕШЕНИЕ

	СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

с. Грачевка

[bookmark: Par1]О внесении изменений в решение Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 20 сентября 2024 года № 40 «О внесение изменений в Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве Грачевского муниципального округа Ставропольского края»,  утвержденное решением Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 31 августа 2021 года № 102»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года           №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                           в Российской Федерации» и от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ  «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Грачевского муниципального округа Ставропольского края Совет Грачевского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 20 сентября 2024 года № 40 «О внесение изменений в Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве Грачевского муниципального округа Ставропольского края», утвержденное решением Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 31 августа 2021 года № 102»:
1.1. В пункте 1.2. решения слова «Приложение № 2 изложить в новой редакции» заменить словами «Приложение № 2 считать утратившим силу».

1.2. Дополнить решение пунктом 11 следующего содержания:
«11. Признать утратившим силу решение Совета                                       Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 02                          августа 2023 года № 55 «О внесении изменений в Положение                                               о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском                                               наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве                                                        Грачевского муниципального округа Ставропольского                                                 края, утвержденное решением Совета Грачевского муниципального округа                     от 21 декабря 2021 года № 155 «О внесении изменений в Положение                                     о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве Грачевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета Грачевского муниципального округа от 31 августа 2021 года № 102».

[bookmark: Par27]2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Совета
Грачевского муниципального
округа Ставропольского края                                                                  С.Ф.Сотников

Глава Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                              С.Л.Филичкин

____________________________________________________________________Проект  вносит  Глава  Грачевского  муниципального  округа  Ставропльского  края

                                                                                                                С.Л.Филичкин

СОГЛАСОВАНО:

заместитель главы администрации
Грачевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                           Л.Н.Шалыгина

исполняющий обязанности начальника отдела –
главного архитектора, консультант отдела
градостроительства и жилищно-коммунального
хозяйства администрации Грачевского
муниципального округа Ставропольского края                                  Е.А.Картунова

начальник отдела правового и кадрового
обеспечения администрации Грачевского
муниципального округа Ставропольского края                               Л.В.Моногарова

начальник организационного отдела администрации
Грачевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                                Е.А.Орехова